
Pronájem penzionu s restaurací - Mikulčin vrch

V  exkluzivním  zastoupení  nabízíme  pro  nového  majitele  k
celoročním pronájmu rodinný penzion s restaurací a možností
pronájmu 5 chat  v  chráněné oblasti  Bílých Karpat.  Ubytovací
kapacita celého penzionu je 5 apartmánů s 11 lůžky s možností
přistýlek.  Každý apartmán je prostorný a skladá se z  obývací
části, ložnice a koupelny. Tento známy zavedený penzion Vám
nabízí vlastní restauraci s krbem, barovou část a společenskou
místností  pro  školení,  nebo  oslavy.  Součástí  je  částečně
vybavená kuchyně a privátní wellness s whirpoolem a saunou. Z
venkovní  části  areálu  je  krásná  oplocená  zahrada  s  terasou,
posezením,  venkovním  bazénem  a  dětským  hřištěm.  Kromě
penzionu se také nabízí ubytování 3 čtyřlůžkové a 2 pětilůžkové
chatky. V každé chatce je k dispozici předsíň, koupelna (sprchový
kout, WC, umyvadlo), obytná místnost s TV, rychlovarnou konvicí
a ledničkou. V podkrovní se nachází ložnice. Vytápění chatek je
elektrické.  Veškeré  prostory  jsou  nekuřácké  a  zachované  ve
výborném stavu. Rodinný penzion se nachází na klidném místě u
lesa a může být vhodný pro rodinnou rekreaci, ozdravné pobyty,
školy  v  přírodě,  sportovní  soustředění  a  jiné.  Je  možné  zde
uspořádat oslavy, svatby, firemní teambuildingové aktivity. Tento

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Komerční
Dispozice: Ubytování
Obec: Vápenice
Obytná plocha: 832m2

Plocha parcely: 12800m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

39 000,00 Kč /
nemovitost

Veronika
Sedláková
603 390 202
info@slunecnireality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz


rodinný penzion je využitelný po celý rok,  kde se Vám nabízí
možnost horské turistiky, dále pak množství cyklotras a naučné
stezky pro pěší. Je však možné využít i zimní sezóny pro běžecké
lyžování  nebo  ski  areál  ,  který  se  nachází  cca  150  m  od
ubytování. Středisko má stabil..

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz


